²⁵² Puede tratarse de un obsequio hecho por el propio preceptor, según anota J. L. GONZALO, en *La 'Librería rica'*, o. c., p. 189.

lacunas insalubresque Trinacriae lacus, debitate. Omne enim malum studiis seminatum fere est: quod auctorum literis dimissis, ipsisque auctoribus: ad vana glossemata sese totos contulere. Et eos qui non essent autores (ac si apes fucos sequerentur) pro ducibus & ... Logicorum Libri Recogniti, Boetio Severino interprete, et paraphrases in eosdem cum adiectis annotationibus: ordinatore Iacobo Fabro Stapulensi. Praephatio Porphyrii ad Chrysaorium. Parisiis, ex officina libraria Simonis Colinaei, Anno Christi Salvatoris Omnium, MDXXXVII [colofón].

- Sig. 70.VI.12, nº 1
- Comprado y encuadernado en Salamanca, 1547
- Ref.: ANTOLÍN, CD, 116, 1919, 292; ANDRÉS, DHME, t. VII, p. 30, nº 496; GONZALO, LR, pp. 228-229, nº 155

29

Aristotelis Stagiritae, Philosophorum omnium facile principis, Opera quae quidem extant omnia latinitate vel iam olim, vel nunc crecens a viris doctissimis donata, et graecum ad exemplar diligentissime recognita. Accesserunt in singulos libros optimis ex autoribus argumenta, commentarii vice studiosis futura. Item Io. Lodovici Vivis Valentini, de libris Aristotelicis censura, nunc recens et nata et edita. Ad haec De vita Aristotelis deque genere philosophiae, ac scriptis eiusdem, commentatio doctissima per Philipum Melanchtonem. Basileae MDXXXVIII.

- Sig. 70.VI.1
- Ref.: GONZALO, LR, p. 222, nº 141

30

Operum Aristotelis Stagiritae, partim ad graecum exemplar diligentissime recognitorum, partim nunc primum latinitate donatorum. Tomus Secundus. Adiecta est vita Aristotelis, deque genere Philosophiae, ac scriptis eiusdem, commentatio doctissima, per Philippum Melanchtonem. Una cum rerum et verborum hisce in libris omnibus memorabilium copiosissimo Indice. Basileae MDXXXVIII.

- Sig. 70.VI.2
- 1543
- Ref.: ANTOLÍN, CD, 116, 1919, 292; ANDRÉS, DHME, t. VII, p. 30, núms. 493-494; GONZALO, LR, pp. 222-223, nº 142

31

[Título en griego]

Nunc primum in lucem editur cun Regio privilegio in quinquennium. Parisiis, per Conradum Neobarium, Regium Typographum, 1539.

- Sig. 82.VII.11, nº 2
- Comprado y encuadernado en Salamanca, 1547
- Ref.: ANTOLÍN, CD, 116, 1919, 297; ANDRÉS, DHME, t. VII, p. 65, nº 1225; GONZALO, LR, pp. 227-228, nº 153

32

Aristotelis de Moribus ad Nichomacum libri decem. Argentorati per Vuendelinum Rihelium. Anno MDXL.

- Sig. 62.IV.31
- 1540 ó 1541²⁵³
- Ref.: ANDRÉS, DHME, t. VII, p. 61, nº 1171; GONZALO, LR, p. 222, nº 140